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695. 
Rozporządzenie 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 10 grudnia 1926 r. 

O utworzeiu Rady Finansowej przy Ministrze 
Skarbu. 

Na zasadzie art. 44 ust. 6 Konstytucji i ustawy 
z dnia 2 sierpnia 1926 r. o upoważnieniu Prezydenta 
Rzeczypo~politej do wydawenia rozporzltdzeń z mocą 
ustawy (Dz. U. R. P. Na 78 poz. 443) postanawiam 
co nast~puje: 

I\rt. 1. Przy Ministrze Skarbu tworzy si~ Radę 
Finansową, jako organ doradczy. " 

Rada Finansowa składa się z ' dziesięciu czło !-

k6w, powołanych przez Prezydenta Rzeczypospolit ' . 
. na wniosek Rady Ministrów. 

I\rt. 2. Zadaniem Rady Finansowej jest wyda· 
wenie opinjl w wa:tniejszych kwestjach finansowych 
oraz w sprawach ustawodawstwa skarbowego. 

I\rl 3. Członkowie Rady Finansowej są powo­
ływani na przeciZlg łat trzech. 

W razie ustąpienia członka Rady Finansowej 
przed upływem 3-ch lat, powołuje się na opróżnione 
miejsce nowego członka na pozostałą cz~ść okresu 
urzędowania. 

I\rl 4. Rad~ Finansową zwołuje Minister Skarbu 
w miarę potrzeby, jednakże nie rzadziej niż raz na 
miesiąc lub też na żądanie wniesione do jvHnistra 
Skarbu przynajmniej przez połowę członków Rady . 
Finansowej. 

I\rt. 5. Regulamin Rady Finansowej zatwierdza 
Minister Skarbu. 

I\rt. 6. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Skarbu. 

I\rt. 7. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Jednocześnie traci moc obowiązującą art. 7 usta­
wy z dnia 17 grudnia 1921 r. o środkach naprawy 
państwowej gospodarki skarbowej (02. U. R. P. N!! 103 
pOl. 741). ' 

Prezydent Rzeczyposr.:olitej: ,. Mościc!ci 
Prezes Rady Ministrów i Minister Spraw Wojskowych: 

J. Pilsudski 
Minister i Kierownik Ministerstwa Wyznań Religijnych 

i Oświecenia Publicznego: K. . Bortd 
Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 
Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

. Minister Skarbu: Q. Czecbowicz 
Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 
Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: lViezabytowski 
Minister Przemysłu i Handlu~ li Kwiatkowski 
Minister Komunikacji: Romocki 
Minister Robót Publicznych: Moraczewski 
Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dr. JUl'kiewicz 
Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 

696. 

Rozporządzenie 
Prezydenta Rzeczypospolitej 

; 

z dnia 10 grudnia 1926 r. 

o przedłużeniu terminu wykonania rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 27 grud­
nia 1924 r. w przedmiocie rewizji uprawnień 
(koncesyj) na sprzedaż przedmiotów, objętych 

monopolem skarbowym. 

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i ustawy 
z dnia 2 sierpnia 1926 r. o upoważnieniu Prezydenta 
Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzeń z mocą 
ustawy (Dz. U. R. P. N!~ 78 poz. 443) postanawiam 
co następuje: 

I\rt. 1. Wykonanie rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 grudnia 1924 r. w przed­
miocie rewizji uprawnień (koncesyj) na sprzedaż 
przedmiotów, objętych mo nopolem skarbowym (Dz. 
U. R. P. N2 114 poz. 1022), przedłuża się do dnia 
1 lipca 1928 r. 

I\rt. 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Skarbu. 

I\rt. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów i Minister Spraw Wojskowych: 
J. Piłsudski 

Minister i Kierownik Ministerstwa Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publicznego: K. Bartel 

Minister Spraw Wewn~trzny(h: Sławoj Składkowski 
Minister Spraw Zagranicznych: August Zal~i 
Minister Skarbu: Q. CzecbowlcZ 
Minister SprawiedlLwości: A. Meysztowicz 
Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Niezabytowski 
Minister Przemysłu i Handlu: e. Kwiatkowski 
Minister Komunikacji: Romocki 
Minister Robót Publicznych: MoracztIWski 
Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dl". Jurkiewicz 
Minister Reform Rolnych: Witold Stani6wicz 

697. 

Rozporządzenie 
Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 10 grudnia 1926 r. 

w sprawie pobierania w roku 1927 nadzwyczaj­
nego 10%-go dodatku do podatków bezpośred­
nich, podatków pośrednich, opłat stemplowych, 
podatku spadkowego i od darowizn, jako też do 
wpłacanych, wzglE;dnie przymusowo ściąganych 

zaległości wyżej wymienionych danin. 

Na zasadzie art. 44 ustęp 6 Konstytucji i ustawy 
z dnia 2 sierpnb 1926 r. o upoważnieniu Prezydenta 


